

Jysk Natur ApS
Kjellingbrovej 37
9320 Hjallerup

CVR-nummer:37 99 48 04

ÅRSRAPPORT
30. august 2016 - 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juni 2018

Jens Harry Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 30. august 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jysk Natur ApS
Kjellingbrovej 37
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 37 99 48 04

Stiftet: 30. august 2016

Regnskabsår: 30. august - 31. december

Direktion

Jens Harry Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skovdyrkning, rensning af vandløb og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som er selskabets første blev et overskud på kr. 40.276 efter skat, og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
30. AUGUST 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	76.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	10.874-
Andre driftsomkostninger	12.100-
	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	53.231
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	53.231
1 Skat af årets resultat	12.955-
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	40.276
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	40.276
	<hr/>
DISPONERET I ALT	40.276
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017
2 Produktionsanlæg og maskiner	116.876
Materielle anlægsaktiver	116.876
ANLÆGSAKTIVER	116.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000
Andre tilgodehavender	11.643
Tilgodehavender	31.643
Likvide beholdninger	165.300
OMSÆTNINGSAKTIVER	196.943
AKTIVER	313.819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	40.276
3 EGENKAPITAL	90.276
Hensættelse til udskudt skat	2.635
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	10.320
Anden gæld	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	202.588
Kortfristede gældsforpligtelser	220.908
GÆLDSFORPLIGTELSER	220.908
PASSIVER	313.819

NOTER

	2016/17
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	10.320
Regulering af udskudt skat.....	2.635
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	12.955
	<hr/> <hr/>

	Produktionsanlæ- æg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	127.750
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	127.750
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger.....	10.874-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	10.874-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	116.876
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	40.276	40.276
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	40.276	90.276
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>